数据信息页
编制日期 2024年11月23日 下午03时36分13秒
  目录日期 09.11.2024 / 保留技术修改权利。 1
AEP AP22 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
产品图片
统一的检查和测试头，一致的横截面规格，高效的标记号
体系，节约时间的 PUSH In直插式联接技术，为 A 系列带
来了尤其出色的前瞻性。该系列在功能区域清晰划分和彩
色按钮方面的创新设计，保证了最大程度的联接安全性和
维护安全性。
通用订货数据
版本 A-系列, 端板
订货号 2429040000
类型 AEP AP22
GTIN (EAN) 4050118438505
数量 20 Stück
数据信息页
AEP AP22 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
技术数据
编制日期 2024年11月23日 下午03时36分13秒
  目录日期 09.11.2024 / 保留技术修改权利。 2
尺寸和重量
深 46.09 mm   深度 (英寸) 1.815 inch
高度 127.75 mm   高度 (英寸) 5.03 inch
宽度 2.4 mm   宽度 (英寸) 0.094 inch
净重 6.434 g
温度
存储温度 -25 °C...55 °C   最小持续工作温度 -60 °C
最大持续工作温度 130 °C
其它技术参数
可卡装 是   带锁销 是
材料参数
材料 Wemid   颜色编码 深褐
阻燃等级符合 UL 94 V-0
系统特征值
类型 侧板
分类
ETIM 6.0 EC000886   ETIM 7.0 EC000886
ETIM 8.0 EC000886   ETIM 9.0 EC000886
ECLASS 9.1 27-14-11-33   ECLASS 10.0 27-14-11-33
ECLASS 11.0 27-14-11-33   ECLASS 12.0 27-14-11-33
ECLASS 13.0 27-25-03-01   ECLASS 14.0 27-25-03-01
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC No SVHC above 0.1 wt%
审批
ROHS 一致
下载
认证/证书/一致性声明 Confirmation of Standards EN 45545-2_2020-10
工程数据 CAD data -- STEP
用户文档 StorageConditionsTerminalBlocks
产品目录 Catalogues in PDF-format